
Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Další účastník řízení 
před odvolacím senátem 

Dotčená ochranná známka Společenství: Obrazová ochranná 
známka v černé a bílé barvě, představující obrázek roztažených 
křídel se slovním prvkem „B“ uprostřed, pro výrobky zařazené 
do tříd 9 a 25 — přihláška ochranné známky Společenství 
č. 8483562 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Žalobkyně 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Zápis mezinárodní 
ochranné známky č. 401319 obrazové ochranné známky před
stavující obrázek roztažených křídel s geometrickým nákresem 
uprostřed pro výrobky zařazené do tříd 7, 9 a 14 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Zamítnutí námitek v plném 
rozsahu 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení č. 8 odst. 1 písm. b) a čl. 8 
odst. 5 nařízení Rady č. 207/2009. 

Žaloba podaná dne 19. listopadu 2012 — Automobile 
Association v. OHIM — Duncan Petersen Publishing 

(Folders) 

(Věc T-508/12) 

(2013/C 26/126) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: The Automobile Association Ltd (St. Helier, Spojené 
království) (zástupce: N. Walker, Solicitor) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Duncan Petersen 
Publishing Ltd (Londýn, Spojené království) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí třetího odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 12. září 2012 ve věci 172/2011-3 a vrátil věc OHIM 
k novému rozhodnutí a 

— uložil OHIM náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaný (průmyslový) vzor Společenství, který je předmětem návrhu na 
prohlášení neplatnosti: (průmyslový) vzor výrobku „složky“ — 
zapsaný (průmyslový) vzor Společenství č. 1121404-0001 

Majitelka (průmyslového) vzoru Společenství: další účastnice řízení 
před odvolacím senátem 

Účastnice řízení navrhující prohlášení neplatnosti (průmyslového) vzoru 
Společenství: žalobkyně 

Odůvodnění návrhu na prohlášení neplatnosti: žalobkyně se domáhá 
prohlášení neplatnosti zapsaného (průmyslového) vzoru Spole 
čenství na základě článků 4 až 9 nařízení Rady č. 6/2002 

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: zamítnutí návrhu na prohlášení 
neplatnosti 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: 

— porušení článku 8 nařízení Rady č. 6/2002; 

— porušení čl. 8 odst. 2 ve spojení s článkem 62 nařízení Rady 
č. 6/2002 a 

— porušení čl. 25 odst. 1 písm. a) ve spojení s čl. 3 písm. a) 
nařízení Rady č. 6/2002. 

Žaloba podaná dne 16. listopadu 2012 — Advance 
Magazine Publishers v. OHIM — Nanso Group (TEEN 

VOGUE) 

(Věc T-509/12) 

(2013/C 26/127) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Advance Magazine Publishers, Inc. (New York, 
Spojené státy) (zástupce: C. Aikens, barrister) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Nanso Group Oy 
(Nokia, Finsko) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 17. září 2012 ve věci R 147/2011-4 a zamítl 
námitky; 

— uložil žalovanému náhradu nákladů řízení vynaložených 
žalobkyní.

CS C 26/64 Úřední věstník Evropské unie 26.1.2013



Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: žalobkyně 

Dotčená ochranná známka Společenství: slovní ochranná známka 
„TEEN VOGUE“ pro, mimo jiné, výrobky zařazené do třídy 25 
— přihláška ochranné známky Společenství č. 3529476 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: další účastnice řízení před odvolacím senátem 

Namítaná ochranná známka nebo označení: švédská slovní 
ochranná známka „VOGUE“, zapsaná pod č. 126124 pro 
výrobky zařazené do třídy 25; švédská obrazová ochranná 
známka „Vogue“, zapsaná pod č. 43934 pro výrobky zařazené 
do třídy 25; finská slovní ochranná známka „VOGUE“, zapsaná 
pod č. T 199 803 628 pro výrobky zařazené do třídy 25; 
zapsané dodatečné obchodní jméno „VO Gue“. 

Rozhodnutí námitkového oddělení: vyhovění námitkám pro 
všechny napadené výrobky 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení Rady (ES) č. 207/2009. 

Žaloba podaná dne 21. listopadu 2012 — Conrad 
Electronic v. OHIM — Sky IP International (EuroSky) 

(Věc T-510/12) 

(2013/C 26/128) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Conrad Electronic SE (Hirschau, Německo) (zástupci: 
P. Mes, C. Graf von der Groeben, G. Rother, J. Bühling, J. 
Künzel, D. Jestaedt, M. Bergermann, J. Vogtmeier a A. Kramer, 
advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Sky IP International 
Ltd (Isleworth, Spojené království) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
(OHIM) ze dne 20. září 2012 ve věci R 1183/2011-4; 

— uložil žalovanému náhradu nákladu řízení, včetně nákladů 
řízení vzniklých v řízení před odvolacím senátem. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: žalobkyně 

Dotčená ochranná známka Společenství: slovní ochranná známka 
„EuroSky“ pro výrobky zařazené do třídy 9 — přihláška 
ochranné známky Společenství č. 4 539 896 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Sky IP International Ltd 

Namítaná ochranná známka nebo označení: národní slovní a obra
zová ochranná známka, jakož i slovní a obrazová ochranná 
známka Společenství „SKY“ pro výrobky a služby zařazené do 
tříd 9, 16, 18, 25, 28, 35, 36, 38, 41, 42, 43 a 45 

Rozhodnutí námitkového oddělení: vyhovění námitkám 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení č. 207/2009. 

Žaloba podaná dne 22. listopadu 2012 — NCL v. OHIM 
(NORWEGIAN GETAWAY) 

(Věc T-513/12) 

(2013/C 26/129) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: NCL Corporation Ltd (Miami, Spojené státy americké) 
(zástupkyně: N. Grüger, advokátka 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 12. září 2012 ve věci R 1014/2012-4 a věc vrátil 
odvolacímu senátu; 

— podpůrně, aby zrušil napadené rozhodnutí pokud jde o 
služby zařazené do třídy 39: „pořádání a organizování okruž
ních plaveb“ a věc vrátil odvolacímu senátu; 

— uložil žalovanému náhradu nákladů řízení.

CS 26.1.2013 Úřední věstník Evropské unie C 26/65


	Žaloba podaná dne 19. listopadu 2012 — Automobile Association v. OHIM — Duncan Petersen Publishing (Folders)  (Věc T-508/12)
	Žaloba podaná dne 16. listopadu 2012 — Advance Magazine Publishers v. OHIM — Nanso Group (TEEN VOGUE)  (Věc T-509/12)
	Žaloba podaná dne 21. listopadu 2012 — Conrad Electronic v. OHIM — Sky IP International (EuroSky)  (Věc T-510/12)
	Žaloba podaná dne 22. listopadu 2012 — NCL v. OHIM (NORWEGIAN GETAWAY)  (Věc T-513/12)

